
t

ZARZAP p ^ wtaTIJ ŁOWICKIEGO 
Łowicz, hi -f<i w s k i e j #  nr 30 
Ul. (0-46) 837-59-02, fax 837-50-15

O )
UCHWAŁA 99/2007 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 16 października 2007 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, N r 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 188 ust. 
1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, N r 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 587, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 22.832 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 190.812 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 190.812 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 3.245 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 213.644 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 213.644 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 11.232 zł.

§ 4. W załączniku nr 6 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 
2007 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZ.

Janusz Michalak

Eugeniusz Bobrowski

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 99/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 16 października 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta
710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 420

71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 420
2110 D o tac je  ce lo w e  otrzym ane z  b udże tu  p ań stw a  n a  zadan ia  b ieżące  

z  zak resu  adm inistracji rządow ej o raz  inne zad an ia  z lecone 
u staw am i rea lizow ane przez pow ia t

420

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w aw cza 22 412
85415 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  uczn iów 22 412

2130 D o tac je  ce lo w e  otrzym ane z  budże tu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  
b ieżący ch  zadań  w łasnych pow iatu

22 412

O g ó łem 22 832

STAROSTA ŁOWICKI

i c

2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 99/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 16 października 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 177 863 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 177 863 0

4270 Z akup  u słu g  rem ontow ych 141 813 0
4300 Z akup  u słu g  pozostałych 36 050 0

710 Działalność usługowa 4 4
71015 Nadzór budowlany 4 4

4020 W y n ag ro d zen ia  osobow e członków  korpusu  służby  
cyw ilnej

4 4

750 Administracja publiczna 2 000 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000 0

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 000 0
4300 Z akup  u s łu g  pozostałych 1 000 0

801 Oświata i wychowanie 5 491 0
80120 Licea ogólnokształcące 3 491 0

4140 W płaty  n a  P aństw ow y  Fundusz R ehab ilitac ji O sób  
N  iepełnospraw nych

829 0

4260 Z akup  energ ii 1 000 0
4410 P o d ró że  służbow e krajow e 930 0
4740 Z akup  m ateria łó w  papierniczych do  sprzętu  

d rukarsk iego  i urządzeń  kserograficznych
732 0

80195 Pozostała działalność 2 000 0
4300 Z akup  u słu g  pozostałych 2 000 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 349 0
85333 Powiatowe urzędy pracy 2 349 0

4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacy jnych  
te lefon ii kom órkow ej

650 0

4370 O płaty  z  ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacy jnych  
te lefon ii stacjonarnej

1 200 0

4740 Z akup  m ateria łó w  papierniczych do sprzętu  
d rukarsk iego  i urządzeń kserograficznych

499 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 105 0
S T A R O S T A ,  Ł ( T W I C K *

3
■sz M ichalak



85415 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u czn ió w 864 0
4308 Z akup u słu g  pozostałych 588 0
4309 Z akup usług  pozostałych 276 0

85495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 2  241 0
4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 1 850 0
4110 Składki n a  ubezp ieczen ia  społeczne 348 0
4120 Składki n a  F undusz  Pracy 43 0

O gółem 190 812 4

iki

4



%

4 *

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 99/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 16 października 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

600 Transport i łączność 177 863 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 177 863 0

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 177 863 0

710 Działalność usługowa 424 424
71015 Nadzór budowlany 424 424

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 424 424

750 Administracja publiczna 2 000 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000 0

4210 Z akup  m ateria łó w  i w yposażen ia 2 000 0

801 Oświata i wychowanie 5 491 0
80120 Licea ogólnokształcące 3 491 0

3020 W ydatki o sobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 400 0
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 1 000 0
4280 Z akup  u s łu g  zdrow otnych 700 0
4300 Z akup  u s łu g  pozostałych 562 0
4750 Z akup  akceso riów  kom puterow ych, w  tym  program ów  i 

licencji
829 0

80130 Szkoły zawodowe 2 000 0
4300 Z akup  u słu g  pozostałych 2 000 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 349 0
85333 Powiatowe urzędy pracy 2 349 0

4140 W płaty  n a  Państw ow y F undusz  R ehab ilitac ji O sób  
N iepełnosp raw nych

2 219 0

4280 Z akup  u słu g  zdrow otnych 130 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 517 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 23 276 0

4110 Składki n a  ubezp ieczen ia  społeczne 1 474 0
4120 Składki n a  F undusz Pracy 206 0
4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 9 128 0
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 2 065 0
4240 Z akup  p o m o cy  naukow ych, dydaktycznych  i książek 1 185 0



4300 Z akup  usług  pozosta łych 8 354 0
4758 Z akup  akceso riów  kom puterow ych , w  tym  program ów  i 

licencji
588 0

4759 Z akup  akceso riów  kom puterow ych, w  tym  program ów  i 
licencji

276 0

85421 M ło d z ieżo w e  o ś ro d k i so c jo te ra p ii 2  241 0
4260 Z akup  energ ii 2  241 0

O gó łem 213  644 424

u

6



u

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 99/2007 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 16 października 2007 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. Treść Zwiększenia

3. Dotacje z budżetu państwa 22 832
a) n a  zadania  z  zak resu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z lecone 

ustaw am i rea lizow ane p rzez  pow iat
420

- n a  zadan ia  b ieżące 420

c) na  realizację  zadań  w łasnych  pow iatu 22 412
- n a  zadania  b ieżące 22 412

Razem 22 832

7




